
平成16年 10月 

先 生 各 位 
 
 

 

 

FAX 報告様式一部変更について 
 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わり厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび FAX 報告様式におきまして、勝手ながら開始日を 1 週間遅らせていただきたくご案内申

し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬白 

 

 

記 

 
 
 
《変更内容》 

   

■ 開始日の変更  

（前回案内）平成 16年 11月  1日（月）受付分より運用開始 

   （変更後） 平成 16年 11月  8日（月）受付分より運用開始 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



平成16年 10月 

先 生 各 位 
 
 
 

 

FAX 報告様式一部変更について 
 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わり厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび FAX 報告様式におきまして、勝手ながら開始日を 1 週間遅らせていただきたくご案内申

し上げます。 

なお、動物検体をご出検のお客様におかれましては下記留意点についても併せてご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬白 

 

 

記 

 
 
 
《変更内容》 

   

■ 開始日の変更  

（前回案内）平成 16年 11月  1日（月）受付分より運用開始 

   （変更後） 平成 16年 11月  8日（月）受付分より運用開始 

 

《留意事項》 

■ 動物検体について 

基準値については、ヒト基準値が自動的に印字されます。 

また、パニック値の場合の「極異常値の為、緊急報告致します」の印字は、ヒト基準 

値を対照として自動的に印字されますので、動物種・項目・データを考慮の上でご判

断いただきますようお願いいたします 


